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OGŁOSZENIE O NABORZE W RAMACH FE SL 2021-2027

Program Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 2021-2027

Priorytet FESL.10 Fundusze Europejskie na transformację

Działanie FESL.10.20 Wsparcie na założenie działalności gospodarczej (FST)

Nabór nr FESL.10.20-IP.02-074/23

Krótki opis działania

W ramach Działania realizowane będzie wsparcie na zasadach dotyczących 

projektów o charakterze outplacementowym, dotyczące realizacji indywidualnej 

ścieżki przedsiębiorczości dla uczestników projektów (dotacje na zakładanie 

działalności gospodarczej). 

Wsparcie będzie skierowane do osób dotkniętych procesem transformacji, których 

status na rynku pracy pozwala na skorzystanie z instrumentu outplacement. Tym 

samym kandydat do projektu musi spełniać łącznie następujące warunki do udziału

w projekcie:

1. jest osobą pracującą lub zamieszkującą (w rozumieniu przepisów Kodeksu 

Cywilnego), na obszarze wskazanym w Terytorialnym Planie Sprawiedliwej 

Transformacji Województwa Śląskiego 2030 tj. wyłącznie jednego z  7 podregionów 

górniczych województwa śląskiego, tj.: podregion katowicki, sosnowiecki, tyski, 

bytomski, gliwicki, rybnicki oraz bielski;

2. jest osobą zagrożoną, przewidzianą do zwolnienia lub zwolnioną z przyczyn 

niedotyczących pracownika.

W szczególności wsparcie będzie kierowane do obecnych i byłych pracowników 

branż górniczej i okołogórniczej. 

Jak i kiedy składać wnioski o dofinansowanie
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Wniosek o dofinansowanie projektu należy złożyć za pośrednictwem Lokalnego 

Systemu Informatycznego LSI 2021 dostępnego na stronie internetowej – 

https://lsi2021.slaskie.pl w terminie:

Od 30 listopada 2023 r. do 12 stycznia 2024 r.

Nabór w trybie konkurencyjnym.

Orientacyjny termin rozstrzygnięcia naboru

Drugi kwartał 2024

Budżet naboru

27 941 176,00 EUR (124 519 850,84 PLN1)

Poziom wsparcia

95% 

Finansowanie

Działanie finansowane z programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego na lata 

2021-2027 w formie dotacji z Funduszu Sprawiedliwej Transformacji.

Kto może się ubiegać o dofinansowanie

Przedsiębiorstwa, Administracja publiczna, Przedsiębiorstwa realizujące cele 

publiczne, Instytucje wspierające biznes, Partnerstwa, Służby publiczne, Instytucje 

ochrony zdrowia, Organizacje społeczne i związki wyznaniowe, Instytucje nauki i 

edukacji, Partnerzy społeczni, Osoby fizyczne (wyłącznie osoby prowadzące 

działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych).

Obszar geograficzny

Obszar wskazany w Terytorialnym Planie Sprawiedliwej Transformacji Województwa 

Śląskiego 2030 - tj. 7 podregionów górniczych województwa śląskiego: podregion 

katowicki, sosnowiecki, tyski, bytomski, gliwicki, rybnicki oraz bielski.

Na co można otrzymać dofinansowanie

1. Na działania weryfikacyjne i przygotowawcze do założenia działalności 

gospodarczej, obejmujące ocenę umiejętności, predyspozycji zawodowych 

oraz motywacji kandydata do projektu, przeprowadzoną przez Doradcę 

Zawodowego oraz indywidualne wsparcie dla uczestnika projektu obejmujące 

1 Wartość w PLN określono według kursu przyjętego zgodnie z metodologią wskazaną w algorytmie przeliczania środków, który 

stanowi załącznik do Kontraktu Programowego zawartego pomiędzy Zarządem Województwa Śląskiego a Ministrem właściwym

do spraw rozwoju regionalnego.
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doradztwo / szkolenia związane z podjęciem i prowadzeniem działalności 

gospodarczej  (wparcie przed założeniem działalności gospodarczej).

2. Na bezzwrotne dotacje na rozpoczęcie działalności gospodarczej dla 

uczestników projektu (wsparcie po zarejestrowaniu działalności 

gospodarczej). 

Zasady przeprowadzania naboru

Informacje na temat zasad wyboru projektów i przeprowadzania naboru znajdują się 

w regulaminie naboru.

Kontakt/ Masz pytania?

 w punkcie informacyjnym Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Katowicach 

zlokalizowanym w Katowicach (kod 40-048) przy ulicy Kościuszki 30,

 pod numerem telefonu – 32 757 33 11,

 za pośrednictwem poczty elektronicznej – funduszeue@wup-katowice.pl.

Informacje dodatkowe
Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach jest Instytucją Pośredniczącą Funduszy 

Europejskich dla Śląskiego na lata 2021-2027.
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